
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 02:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stacionrn-reproduktor-bluetooth-krugermatz-infinity-p-18537.html

  
Stacionární reproduktor Bluetooth
Kruger&Matz Infinity

Včetně DPH 2 393 Kč

Bez DPH 1 978 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00993180

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

VELKÁ DÁVKA HUDBY
Infinity vás překvapí vynikající kvalitou zvuku! V tomto stylovém krytu byly uzavřeny tři převodníky: dva 1,5palcové výškové
reproduktory a 4palcový subwoofer, jejichž design s dvojitou konstrukcí umožňuje optimální využití jeho velikosti. Kromě toho
je  Infinity vybaveno dvěma pasivními membránami, které výrazně zlepšují basový zvuk. 

ZVÝŠENÁ SÍLA
Nechte Kruger & Matz Infinity zvýšit hudební zážitek! To je možné díky technologii True Wireless Stereo, ve které je vybaven.
Díky tomu můžete spárovat s druhým reproduktorem Infinity a vytvořit tak stereo systém. Vyberte Infinity a využijte možnosti,
které vám normální reproduktor Bluetooth nedoručí. 

JINÉ NEŽ VŠECHNY
To není konec výhod, které získáte u reproduktorů Kruger & Matz Infinity. Díky zvukovému vstupu můžete také přehrávat
hudbu ze zařízení, která nemají modul Bluetooth. Infinity má ještě jeden charakteristický rys - je napájen ze sítě, takže
nemusíte neustále pamatovat na vybití baterie. 

SKRYTÉ FUNKCE
Kruger & Matz Infinity je nejen velkou dávkou hudby, ale také energií. Díky portu USB lze reproduktor použít jako nabíječku
pro smartphone nebo jiné zařízení. Toto řešení je ideální, pokud nemáte dostatek zásuvek pro připojení hudebního přehrávače
a klasické nabíječky najednou.

Specifikace

Výstupni výkon: 2x 15 W
Impedance: 4 ohmy
Frekvenční odezva: 30 Hz ~ 20 kHz
Poměr S / N:> = 67 dB
Bluetooth 4.1 + BLE
Profily Bluetooth: A2DP
Rozsah Bluetooth: až 10 m
Nabíjení externích zařízení: 5 V / 1 A

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stacionrn-reproduktor-bluetooth-krugermatz-infinity-p-18537.html


 

AUX / optický vstup (3,5 mm)
Rozměry: 246x136x113 mm
Napájení:

- Vstup: 100 - 240 V 50/60 Hz
- Výstup: 16 V / 1,8 A

3 reproduktory:

- 2 x 1,5 "(výsoko tonový )
- 1 x 4 "(nizko tonový )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

